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ÅRSMELDING 2020

Utsikt mot Snøhetta, på returen fra Skredahø 2004 moh. (Foto: Maria Kampesæter Kleiven)
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DNT Gudbrandsdalen i 2020

Året 2020 har vært et annerledes turår. Vi er glade for at vi har 
kunne holde et visst aktivitetsnivå, til tross for Covid-19. Vi er glade 
for at mange har opplevd nærturer på egenhånd i år, og at mange 
deltar på aktiviteter og turer vi arrangerer. 

Gjennom året har vi måttet avlyse noen turer, og fra midten av mars 
til og med mai var all aktivitet i DNT-systemet avlyst. Vi har i løpet av 
sommeren likevel arrangert mange aktiviteter og turer for alle aldre og 
formnivå. Vi avsluttet året med å sende et svært fyldig og variert tur- 
program for 2021 i trykken. 

Skitur til Høgtunga i starten av mars 2020. (Foto: Eva-Britt Riise)
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AKTIVITET GJENNOM ÅRET  

Vi er heldige som har mange engasjerte turledere og turkoordinatorer 
som tar med turglade folk på mange spennende turer. 

Turboposter
Da Covid-19-pandemien for alvor slo ned i verden, ble aktiviteter avlyst 
og utsatt. Men vi hadde jo alle behov for å komme oss ut! Vi satte i påska 
opp Turboposter på utvalgte turmål i kommunene Lesja, Dovre, Lom, 
Vågå, Ringebu, Sør-Fron og Nord-Fron. Dette var et populært tiltak som 
ble godt besøkt, og premiering gjort fra Sport 1 og DNT. Etter stor etter- 
spørsel gjorde vi det samme i sommerferien, og mottok svar fra flere 
tusen besøkende på Turbopostene.

Seniorgruppa – Aktiv i 100
Som alt annet var seniorgruppen preget av pandemien i 2020. Det var 
fire turer med i programmet. To turer ble gjennomført, tur til Storfallet i 
Tromsa og sommertur til Jetta. 
Det var mye planlegging i forkant av Englandsturen og i februar var 
deltakerkvoten på 15 fylt opp og flybillettene kjøpt inn av de enkelte 
deltakere. Vertsfolkene i Swaledale er eldre folk og det ble fort klart at 
turen ikke kunne gjennomføres. Den vil bli tatt opp til vurdering igjen 
når verden er mer normal.
Det var ikke mulig å holde møte for å drøfte flere turer eller i det hele 
tatt å sette opp spontane turer. I stedet meldte folk inn turforslag som 
ble lagt ut på hjemmesiden. Her var info om stier som var gått opp på 
truger, hvor det var tidlig bart osv. Høstens tur til Vendalen var dagen 
etter kveldstur ikke langt derfra. Vi tror det var grunnen til manglende 
påmelding, så turkoordinator har satt ny tur opp for 2021 i området. 

Trugetur i Vågå i februar.
(Foto: Tesfahiwet)

Fornøyde turgåere på  Turbopost-jakt.
(Foto:Privat)
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Camper for barn og unge
Vi hadde både vinter- og sommercamp på Ringebu, spesielt for barn og 
unge. Det ble også inngått samarbeid med Glitterheim om ungdomscamp 
i påsken og sommerferien, men på grunn av Covid-19 måtte det dessverre 
utsettes til neste år.

Padlegruppa
Padlegruppa hadde i år én felles padlehelg til Lesjaskogvatnet. Det var i 
en periode på forsommeren stengt for utleie av utstyr, så kajakkene ble 
dessverre ikke mye brukt i år. Vi ser frem mot et nytt turår!

Opptur 
Opptur ble først utsatt fra våren til høsten, men ble dessverre avlyst på 
grunn av Covid-19.

Flyktningetjenesten
DNT Gudbrandsdalen ble innlemmet i introduksjonsprogrammet til 
flyktningetjenesten i Vågå kommune i 2020. Det hele begynte på vinteren 
med en fellestur med turleder fra tidligere introduksjonsprogram. Mange 
oppmøtte, og god stemning. På våren avholdt vi tilpasset Ferskingkurs for 
20 personer. I august var det planlagt tur til Glitterheim og Glittertind 
som en avslutning på samarbeidet. Denne måtte flyttes, da flyktningene 
hadde fått seg arbeidsplasser (noe som er veldig positivt!), og kunne ikke 
få fri for å være med på turen. Turen ble forsøkt utsatt til høsten, men ble 
ikke gjennomført da det var vanskelig å få til en passende dato.

DELTAGERE PÅ TURER I 2020
På de turene vi har arrangert har vi på mange turer hatt svært bra del-
tagelse.  Vi setter stor pris på at mange deltar på våre turer og aktiviteter 
– dette er kjernevirksomheten vår!

Se oversikt på side 8-10

 

Fra turledersamlingen. (Foto: Maria K. Kleiven)
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MØTER OG REPRESENTASJONER
DNT Gudbrandsdalen var representert på DNT Landsmøte som i år ble 
holdt digitalt, av styreleder Magnar Bratlien og daglig leder Therese 
Heramb. 

Magnar Bratlien ble valgt inn i Landsstyret til DNT.

Det har vært avholdt to regionsamlinger, hvorav én fysisk på Hamar, og 
én digitalt. Forum Innlandet har blitt etablert og favner alle foreningene i 
Innlandet.

I oktober hadde vi turledersamling på Venabu Fjellhotell. Dette var en 
nyttig samling med mange deltagere fra hele området til DNT Gud-
brandsdalen. Vi hadde idéutvekslinger, informasjon om DNT, og turer i 
området. 

Vi har hatt 10 styremøter pluss årsmøte i 2020.  Mange av møtene har 
vært digitale, som var nytt av året. Noen av sakene vi har drøftet er:  
 · Dronningsetra.
 · Turprogram for 2021.
 · Covid-19 og rutiner rundt dette.
 · Styremedlemmenes arbeid og fordeling av arbeidsoppgaver.
 · Geografisk ansvarsområde for DNT Gudbrandsdalen.
 · Søknader og tilskudd, samarbeidspartnere.

Sosiale medier 
DNT Gudbrandsdalen har god aktivitet på sosiale medier. Facebook 
brukes til å promotere turer og aktiviteter og kommunikasjon med folk. 
Vi har jevn aktivitet på Instagram, og det er mange som bruker  
#dntgudbrandsdalen.

Fra Kom deg ut-dagen i Ulbergskogen i Ringebu høsten 2020. (Foto: 
Therese Klaussen)
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STIGRUPPA
Stigruppa har i 2020 ettersett merking og frisket opp de røde T-ene etter 
Peer Gynt-stigen der dette har vært nødvendig. Rydding av vindfall og 
kratt som har vokst inn i stiene. Fra Gålå til Sulsetra er det områder med 
sterk vekst av brennesle og villbringebær. DNT Gudbrandsdalen har 
gått til innkjøp av ei ryddesag som er et godt redskap til dette arbeidet. 
Stigruppa består i underkant av 20 personar. Er det noen som har lyst til 
å være med i denne trivelige dugnadsgruppa, så ta kontakt.

DRONNINGSETRA
Også i 2020 har det gått med mye tid og ressurser med å planlegge  
byggeprosessen for Dronningsetra ved Strålvatnet i Nord-Fron.  
I november 2020 valgte styret etter nøye vurderinger å skrinlegge 
planene om Dronningsetra. 

Vi har møtt stor motstand fra en lokal gruppering som klarte å bygge 
opp et stort moment rundt sin motstand mot bygging av hytta. Styret i 
DNT Gudbrandsdalen synes det var svært trist at et i utgangspunktet så 
positivt tiltak har blitt en så omstridt sak. 

Det har vært gjort mange forsøk på dialog, og vi har tilpasset både pros-
jektet og tomtevalget slik at man kan komme frem til en god løsning for 
alle. Til tross for dette stoppet ikke protestene. 

Det var tungt for DNT Gudbrandsdalen å legge lokk på en sak vi had-
de stor tro på ville bli et trivelig sted for allmennheten, men summen 
av slik saken utviklet seg gjorde at styret ikke ønsker å gå videre med å 
bygge Dronningsetra. 

Vi har hatt fryktelig lyst til å skape en åpen, tilgjengelig friluftsarena på 
vestsiden av Gudbrandsdalen for lokalsamfunnet. Vi er mest lei oss på 
vegne av alle støttespillerne våre i lokalmiljøet, og frivillige og tillits- 
valgte i organisasjonen vår som har stått på for dette prosjektet. 

Mer om dette kan leses på nettsiden vår

SAMARBEIDSPARTNERE 
DNT Gudbrandsdalen har god dialog og samarbeid med Gudbrandsdal 
Energi (GE) som var vår friluftspartner og SpareBank 1 Gudbrandsdalen 
og SpareBank 1 Lom og Skjåk som vår samarbeidspartner.  Vi viser hver-
andre frem på våre nettsider og sosiale medier, og er glade for å kunne 
ha solide partnere med på laget. 

Med SpareBank 1 i taulaget vårt er vi sikre på at vi når ut til enda flere 
potensielle medlemmer, og at vi får ansatte og kunder ekstra friluftsin-
teresserte og -spreke i tiden fremover. 

På Gålåsæter har Knut Lyng laget et eget DNT-rom. Her har vi  
DNT-effekter, årsbøker og turprogram fra foreningen. 
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MEDLEMSUTVIKLING

Nedgang i medlemsmassen har dessverre vært gjeldende nasjonalt, i 
hele DNT. Generelt har det vært god økning i medlemstallene de siste 
årene, og en stagnasjon/reduksjon er trolig en konsekvens av flere 
årsaker, også Covid-19. 

STYRET FOR 2020
Leder: Magnar Bratlien
Nestleder: Arnt Sveen
Kasserer: Nils Arne Haugen
Sekretær: Maria Kampesæter Kleiven
Styremedlem: Mona A. Kleiven
Styremedlem: Eva-Britt Riise
Styremedlem: Trine Trøstaker
Vara: Siv Høye
Vara: Rune Holen

Stigruppe, leder
Helle Hovden

Seniorgruppa, leder 
Gitte Bertelsen

Daglig leder
Therese Heramb

Valgkomiteen
Oddbjørn Dahl (Leder)
Therese Gjersøe Hole
Kjell Ola Haugen

For styret
Magnar Bratlien
Styreleder

Familie 
hoved-
medlem

Hoved-
medlem

Ungdom Honnør Livsvarig Barn Skole-
ungdom

Hus-
stands-
medlem

Familie 1. oktober 
2020

1. oktober 
2019

Diff Prosent

 67  468  36  196  14  24  12  135  195 1147 1216 -58 -4,8 %
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DELTAGERE PÅ TURER OG AKTIVITETER 2020

Ukedag Dato Måned Kommune Navn på tur Turleder Antall 
deltagere

Antall 
hunder

Kommentar

Onsdag 22. januar Ringebu Skitur til Storfallet i Tromsa Lars Haugen 4

Søndag 2. februar Vågå Kom deg ut-dagen, aktivitets-
dag ved Lemonsjøen for hele 
familien. 

Lene Jevnheim 25

Søndag 2. februar Vågå Trugetur i Valbjørmorka Tesfahiwet Hailu 17

Søndag 2. februar Nord-Fron Kom deg ut-dagen, Tur til 
isslottet

Jo og Ingrid Agøy

Lørdag 22. februar Nord-Fron Trugetur til Elgtårnet Monica H. Moer 4

Lørdag 29. februar Lesja Høgtunga (1838 moh) Eva-Britt Riise 5

Fredag – 
søndag

6. – 8. mars Ringebu Vintercamp for barn og unge Aurora K. Heramb 0 Avlyst grunnet 
covid-19

Lørdag 7. mars Vågå Randonee/fjellskitur til 
Besseggen

Kjell Ola Haugen 22

Søndag 9. mars Lesja Fullmånetur til Tussheimbue Maria K. Kleiven 11 2

Torsdag – 
søndag

12. – 15. mars Nord-Fron Langsua-Skaget-Oskampen Morten Laake 0 Avlyst grunnet 
covid-19

fredag 13. mars Ringebu skitur med hodelykt Karoline Piro 0 Avlyst grunnet 
covid-19

Lørdag 14. mars Vågå Randonee/Fjellski til Skaihøi Rune Holen 0 Avlyst grunnet 
covid-19

Søndag 15. mars Ringebu Skitur langs Tromsa Lars Haugen og Ivar 
Flyen

0 Avlyst grunnet 
covid-19

Søndag 16. mars Sel Randotur på Ljosåbelgen 
(1948 moh)

Tor Christer Augdal 
Siljehaug

0 Avlyst grunnet 
covid-19

Lørdag 21. mars Midtdalen Skitur Gålå – Kvitfjell Olaf Giverhaug, Dag 
Sogndalen og Gitte 
Bertelsen

0 Avlyst grunnet 
covid-19

Søndag 29. mars Lesja Familieskidag i Hat-
tremsådalen

Eva-Britt Riise 0 Avlyst grunnet 
covid-19

Lørdag 21. mars Rauma Topptur til Kirketaket i 
Romsdalen

Arnt Sveen 0 Avlyst grunnet 
covid-19

Lørdag 4. april Skitur til Dalsnibba Arnt Sveen 0 Avlyst grunnet 
covid-19

Fredag – 
lørdag

17. – 18. april Ringebu Hengekøyetur Karoline Piro 0 Avlyst grunnet 
covid-19

Lørdag 25. april Lom Sørvestre Smørstabbtindane 0 Avlyst grunnet 
covid-19

Torsdag – 
søndag

9. – 12. april Påsketur for ungdom på 
Glitterheim

Aurora K. Heramb 0 Avlyst grunnet 
covid-19

Lørdag 2. mai Lom Veslfjelltind Syver Ole Eggen 0 Avlyst grunnet 
covid-19

Onsdag 3. juni Dovre/Sel Storkuva Maria K. Kleiven / 
Marie Fasteraune

0 Avlyst grunnet 
covid-19

Onsdag 3. juni Midt-dalen Skutelen Therese Heramb 0 Avlyst grunnet 
covid-19

Onsdag 3. juni Sør-Fron Skodalsåa Kulturstig fra Svint-
jønn til Harpefoss

Gunn-Marit Brenden 
og Guri Skurdal Tofte

5 2

Lørdag 6. juni Vågå E-bike tur rundt Lemonsjøen Rune og Vidar Glende 0 Avlyst grunnet 
for få påmeldte

Torsdag 11. juni Sør-Fron Tur i Augldalen Anders Nustad 17 1

Tirsdag 16. juni Nord-Fron Kveldstur til Torgeirkampen Kristin Hjørnevik / 
May Britt Josten

9
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Fredag – 
søndag

19. – 21. juni Lesja Padlehelg på Lesjaskogsvatnet Gitte Bertelsen 4

Fredag – 
søndag

19. – 21. juni Ringebu/
Øyer

Helgetur langs Rondanestien Monica H. Moer 0 Avlyst grunnet 
covid-19

Fredag – 
søndag

19. – 21. juni Ringebu Hytte til hytte med swingkurs 
og dans

John Sønsteli 0 Avlyst grunnet 
covid-19

Lørdag 20. juni Geiranger Tur til Skageflå i Geirang-
erfjorden

Arnt Sveen og Nils 
Arne Haugen

9

Mandag 22. juni Langs Pilegrimsleden med 
Kristin Lavransdatter

Per Gunnar Hagelien 0 Avlyst grunnet 
dårlig vær

Mandag – 
fredag

22. – 26. juni Ringebu Rideferie på Venabygdsfjellet Venabustallen 0 Ingen 
påmeldte.

Lørdag 27. juni Vågå Jostigen fra Gjende og direkte 
opp på Besseggen

Mona Kleiven 21

Lørdag 27. – 28. juni Vågå Ferskingkurs Aurora K. Heramb 20

Lørdag 22. august Sel Tordkampen Maria K. Kleiven 2 1

Onsdag 1. juli Dovre/ 
Oppdal

Reinheim Wiggo Vasshaug 
Hansen 

0 Avlyst grunnet 
mangel på 
turleder.

Lørdag 11. juli Dovre Høgste Skredahøe 2004 m.o.h Maria Kampesæter 
Kleiven /May Britt 
Josten

8

Onsdag 22. juli Nesset Mardalsfossen Wiggo Vasshaug 
Hansen 

0 Avlyst grunnet 
mangel på 
turleder.

Lørdag 25. juli Lesja Gråhøe 2014 moh Wiggo Vasshaug 
Hansen 

0 Avlyst grunnet 
mangel på 
turleder.

Mandag – 
fredag

29. juni 
– 3. juli

juli Ringebu Sommercamp for barn og 
unge

Aurora K. Heramb 4

Lørdag 4. juli Ringebu Flyvraket ved Øverlihøgda Trine Trøstaker 0 Avlyst.

Lørdag 4. juli Sel/Nord-
Fron

7-fjellstur / 3-fjellstur i 
Rondane

Magnar Bratlien / 
Helle Hovden

26 6

Søndag – 
torsdag

5. – 9. juli Sommercamp for ungdom Aurora K. Heramb 0 Avlyst grunnet 
covid-19

Onsdag 8. juli Dovre Fottur til Jetta Arne Skuterud 7

Fredag – 
søndag

31. – 2. juli/august Surnadal Telttur til Snota i Trollheimen Magnar Bratlien / 
Helle Hovden

0 Avlyst grunnet 
covid-19

5 dager juli Swaledale Fottur med kulturinnslag i 
Swaledale, North Yorkshire, 
England

Arne Skuterud 0 Avlyst grunnet 
covid-19

Fredag 7. august Vågå Glitterheim og Glittertind Therese Heramb 0 Avlyst grunnet 
endring i intro-
duksjonspro-
grammet

Fredag – 
lørdag

14. – 15. august Lesja Fra Naustvika til Lesjaskog Wiggo Vasshaug 
Hansen

0 Avlyst grunnet 
covid-19

Lørdag 15. august Vågå Tur til Besshøe (2258 moh) Mona Kleiven 20

Søndag 16. august Rauma Dønttinden (1676 moh) Liv Enstad 4

Fredag – 
søndag

21. – 23. august Nordal Tafjordfjella Kari Enger og  
Margareta Ivarsson

0 Utsatt til 2021 
grunnet  
covid-19.

Onsdag 26. august Dovre/Lesja Grønseterhøe (1417 moh) Wiggo Vasshaug 
Hansen

0 Avlyst grunnet 
mangel på 
turleder
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Fredag – 
lørdag

28. – 30. august Rauma Romsdalsfjella Morten Laake 5 1

Mandag 3. august Sør- og 
Nord-Fron

Hundorp – Vinstra Per Gunnar Hagelien 4

Tirsdag 4. august Nord-Fron Vinstra – Kvam Per Gunnar Hagelien 6

Onsdag 5. august Lesja Kampen (1369 moh) Wiggo Vasshaug 
Hansen

0 Avlyst grunnet 
mangel på 
turleder.

Lørdag 8. august Rauma/ 
Nesset

Kleneggen (1964 moh) Wiggo Vasshaug 
Hansen

0 Avlyst grunnet 
mangel på 
turleder.

Søndag 9. august Rauma Bruabottmillom Eva-Britt Riise 5

Søndag 8 august Årdal Vestre Austabotntinden Richard 24

Lørdag – 
søndag

august Nord-Fron Ridetur til Slangen Therese Heramb 11

Lørdag 12. september Lesja/Rau-
ma

Tur til Pyttbua Wiggo Vasshaug 
Hansen

0 Avlyst grunnet 
mangel på 
turleder.

Søndag 27. september Sel Tur over Martnasråket May Britt Josten 26 1

Søndag 6. september Nord-Fron Kom deg ut-dagen Øldalen Ragnhild og Ånen 
Giverhaug

0 Avlyst.

Søndag 6. september Ringebu Kom deg ut-dagen Ulberg-
skogen

Therese Nibe Klaus-
sen og Tuva Brevik

19

Tirsdag 8. september Sør-Fron Tur til Steinbua i Langvass-
dalen

Solveig og Kristen 
Brendhaugen

20 2

Onsdag 9. september Sør-Fron/
Ringebu

Rundtur på Vendalen Astrid Beitdokken/
Dag Sogndal

0 Avlyst grunnet 
få påmeldte

Lørdag 3. oktober Nord-Fron Topptur til Saukampen Monica H. Moer Avlyst grunnet 
dårlig vær.

Mandag – 
fredag

5. – 7. okotber Ringebu Høstcamp for barn og unge Aurora K. Heramb 4

Lørdag – 
søndag

5. – 6. desember Nord-Fron Alternativt julebord på Dron-
ningsetra

Magnar Bratlien / 
Helle Hovden

0 Avlyst grunnet 
covid-19.

Totalt 368 16

DNT Gudbrandsdalen, Jernbanegata 4, 2630 Ringebu

Organisasjonsnummer: 992660074

gudbrandsdalen.dnt.no 
gudbrandsdalen@dnt.no

Det ble avholdt 31 av 71 planlagte turer, så selv om deltagerantallet er betydelig 
lavere enn det pleier på totalen på ett år, har oppslutningen pr. tur vært veldig bra.


